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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk vask af hænder
ved produktionslokaler og ved indgang til produktion, optøning
af fiskevarer, opbevaring af fiskevarer på fryselager, temperatur
i lageret målt til -23C, opbevaring af fiskevarer på kølelager, fisk
herinde målt til ca. 0C, skæring og pakning af fisk til
indfrysning, virkosmhedens automatiske kontrol af temperatur
på frostlager, analyser af vand der bruges i produktion udtaget
oktober 2022 samt oversigt over hvor prøve er udtaget, analyse
af is fra eget isværk af september 2022, virksomhedens
modtagekontrol for fiskevarer i første uge af 2023, både for
frosne og ferske varer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomhedens lokaler samt udstyr der bruges til skæring af
fiskefilet samt virksomhedens registrering af visuel kontrol for
rengøringen.
Vejledt omkring der ligger meget træ fra paller i forbindelse
med optælling af lagerbeholdning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Indgange
til virksomheden, samt rapport lavet af ekstern
skadedyrsbekæmper af november 2022.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kalibrering af
virksomhedens termometre, seneste er fra 2022, procedure for
kalibrering er 1 X årligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for procedurer udtagning af vand samt hvorledes der er
beskrevet afvigelser, afvigelser fra 4 kvartal 2022 gennemgået.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksportaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er
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korrekt autoriseret i henhold til autorisationsbekendtgørelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for håndtering af eksport til lande
med særlige krav.
Kontrolleret uden anmærkninger; Virksomhedens import af fiskeprodukt fra 3. land, herunder at produktet er
godkendt til indførsel på CHED-D.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige sundhedscertifikater.
Virksomheden har udliceteret importen til ekstern virksomhed.


